2023 年 11 月 13 日

関係各位

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

もてぎカートレース事務局

「2024 もてぎカートレース」 開催日程および開催クラスのご案内

拝啓 立冬の候 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

モビリティリゾートもてぎ 北ショートコースにて開催しております「もてぎカートレース」につきまして、

来年 2024 年の開催日程および開催クラスが決定いたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

来年も沢山のご参加、ご支援を賜れますと幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。             敬具

記

◆ 「2024 もてぎカートレース」 開催日程および開催クラス

・大会名称： 2024 もてぎカートレース 〔会場：モビリティリゾートもてぎ 北ショートコース (全長 982.164m)〕

・開催日程・開催クラス：

【2024 年 北ショートコースにて開催するその他のカートレース】

・ 4 月 20 日(土), 21 日(日)： GPR 全日本選手権 OK 第 1 戦・第 2 戦,

                                     ジュニア選手権ラウンドシリーズ①第 1 戦・第 2 戦(X30Jr・Cadets), 併催 Shifter

・11 月 16 日(土), 17 日(日)： 第 48 回 SL カートミーティング全国大会

※記載の内容は変更となる場合がございます。あらかじめお含みおきください。

  以上

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

3月17日(日) 5月12日(日) 6月30日(日) 7月28日(日) 9月15日(日) 10月27日(日)

YAMAHAカデットオープン ● ● ● ● ● ● 6

YAMAHA SS ● ● ● ● ● ● 6

YAMAHA スーパーSS ● ● ● ● ● ● 6

Junior MAX ● ● ● ● ● ● 6

Senior MAX

MAX Masters

X30Jr ● ● ● ● ● ● 6

FS-125/X30 ● ● ● ● ● ● 6

スーパーリード　※パンサーツアー1回含む - ● ● ● - - 3

MAX Lights ● ● ● ● ● ● 6

KT Special - - - - - ● 1

同日開催：全日本選手権 EV部門 ● - - - - - 1

同日開催：ジュニア選手権 EVジュニア部門 - - - - ● - 1

開催クラス数 9 9 9 9 9 9

クラス
年間

開催数

●
(計28台未満の

場合は混走)

●
(計28台未満の

場合は混走)

●
(計28台未満の

場合は混走)

●
(計28台未満の

場合は混走)

●
(計28台未満の

場合は混走)

●
(計28台未満の

場合は混走)

6

賞典はSenior(40歳未満) / Gentleman(40歳以上)の二区分

YAMAHA KT100Sエンジンであればどのような型式でも参加可 ※チューニングも可。詳細調整中

【本件に関するお問い合わせ先】

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課 もてぎカートレース事務局  〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山 120-1

TEL:0285-64-0200 (電話受付時間 10:00～16:00)  FAX:0285-64-0209

2024 年

新規開催